

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนโสรวงแหวน ซอย 1/1 หมู่ที่ 4

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโสร / องค์การบริหารส่วนตำบลโสร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,275,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนโสรวงแหวน ซ.1/1 หมู่ที่ 4 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง

4.50-5.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางยาว 645.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 3,482.50

ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 3,165,087.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พชร ศรีวิชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นันทพงศ์ สุขโตชะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 วศิน แยมอำพัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ

พชร ศรีวิชัย

24 กรกฎาคม 2569 15:12:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนไฮดรวงแหวน ซอย 1/1 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสีร/องค์การบริหารส่วนตำบลเสีร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัด (หินคลุก)	ตร.ม.	2,795.000	14.77	41,282.15	1.3624	20.12	56,242.80
2	2. งานเสริมลูกรังและขยายผิวทาง 2.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	524.710	427.68	224,407.97	1.3624	582.67	305,733.41
3	3. งานหินคลุกไหล่ทาง 3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	77.400	386.37	29,905.03	1.3624	526.39	40,742.61
4	4. ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กตระแกรงไวมเท หนา 0.15 ม. 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,482.500	398.55	1,387,950.37	1.3624	542.98	1,890,943.58

พชร ศรีวิชัย

24 กรกฎาคม 2569 15:12:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนโลจิสติกส์ 1/1 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโสนไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลโสนไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	174.120	726.88	126,564.34	1.3624	990.30	172,431.25
6	4.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	645.000	71.87	46,356.15	1.3624	97.91	63,155.61
7	4.4 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	87.000	293.24	25,511.88	1.3624	399.51	34,757.38
8	4.6 รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	259.000	156.91	40,639.69	1.3624	213.77	55,367.51
9	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 เส้นจราจร ชนิดสี ขาว 2 ข้าง	ตร.ม.	129.000	290.00	37,410.00	1.3624	395.09	50,967.38
10	6. งานป้ายจราจร 6.1 ป้ายจราจร ตามแบบ ต.7	ป้าย	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3624	3,433.24	6,866.49
11	6.2 ป้ายจราจร ตามแบบ ต.8	ป้าย	4.000	2,520.00	10,080.00	1.3624	3,433.24	13,732.99
	7. งาน GUARDRAIL							

พชร ศรีวิจัย

24 กรกฎาคม 2569 15:12:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนไฮดรวงแหวน ขอย 1/1 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไฮสร/องค์การบริหารส่วนตำบลไฮสร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1 งาน GUARDRAIL	เมตร	9.000	1,300.00	11,700.00	1.3624	1,771.12	15,940.08
13	8. งานกำแพงกันดิน							
	8.1 งานกำแพงกันดิน	เมตร	60.000	4,598.72	275,923.20	1.3624	6,265.29	375,917.76
14	8.2 เสาค้ำเข็มปักริมถนน	ต้น	200.000	302.00	60,400.00	1.3624	411.44	82,288.96
รวมราคากลาง								3,165,087.81

พชร ศรีวิชัย

24 กรกฎาคม 2569 15:12:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อนการยื่นซองประมูล ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 1/1 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไสธร์ องค์การบริหารส่วนตำบลไสธร์

พชร ศรีวิชัย
(พชร ศรีวิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นับพงศ์ สุกโตะ
(นับพงศ์ สุกโตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วศิน แยมอำพัน
(วศิน แยมอำพัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พชร ศรีวิชัย

24 กรกฎาคม 2569